
Dřevěná krabička a podtácky k výročí 
pivovaru Velkopopovický Kozel

55

Zadavatel:  Pilsner Urquell

Přihlašovatel:  REDA a.s.

Materiál:  korek, kov

Použití exponátu: Při příležitosti 140. výročí od založení pivovaru Velkopopovický kozel 
byly vytvořeny dřevěné krabičky určené k uložení speciální série korkových a kovových pod-
tácků, které sloužili k propagaci značky piva Kozel. Pivovar chtěl touto cestou připomenout 
svým příznivcům dlouholetou tradici a historii a navíc se jim více přiblížit. Z toho důvodu byly 
zvoleny podtácky, jako nejčastěji viditelné a využívané předměty v restauracích či pivnicích. 

Charakteristika exponátu: Sběratelská krabička v celkovém nákladu necelých 300 ks 
je určena pro různé velikosti a typy podtácků, které byli při příležitosti výročí pivovaru vydány. 
Korkové podtácky s potiskem a kovové podtácky s historickými motivy byli vyrobeny v nákla-
dech 10 000 kusů v několika sériích a distribuovány do celého světa.

Reklamní dárky v místě prodejeM


